
 

 1  

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. V ZE DNE 24.5.2011 
 
 
ZADAVATEL:  Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích   
Sídlem:   Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 
Zastoupený:  prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h. c.  - rektorka  
IČ:    60076658 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Demolice pavilonu zem ědělské techniky pro projekt „Rozvoj výzkumných a výuk ových 
kapacit pro p řírodov ědné a technické obory JU v Českých Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a 
Fakulta rybá řství a ochrany vod“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.1: 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Pol. 98101-1311 – Demolice budov postupným rozebíráním v m3. 
V položce je určena tonáž za 1 m3, tedy 0,15 t/m3. Tzn. 18 791 m3 x 0,15 
t/m3 = 2 818,65 t. 
VV JE ZPRACOVÁN DLE CENÍKU 800-6 DEMOLICE OBJEKTŮ. Položky, které jsou použity pro 
zpracování výkazu výměr jsou položky pro demolici budov postupným rozebíráním v m3. Výpočet je 
zpracován dle výkresové dokumentace demolovaného objektu a to od podl. 
konstrukcí po hřeben 
objektu vč. zákl. kcí. 
Není zde použito cen dle části demolice konstrukcí objektů. 
 
Z dodatečných informací poskytnutých dne 16.5.2011(viz.výše) není jasné zda máme jednotkové ceny 
navýšit tak, aby bylo pokryté skutečné množství demolovaných konstrukcí. Žádám o vysvětlení 
postupu výpočtu podílu konstrukcí 15%.V ceníku ÚRS je uvedeno, že procentuální podíl bouraných 
konstrukcí se vypočítává z celkového vypočítaného objemu konstrukcí (viz.příloha), z toho tedy 
vyplývá, že zmiňovaných 15% podílu konstrukcí je málo.Dále je v ceníku ÚRS určen postup výpočtu 
obestavěného prostoru : řídí se normou ČSN 73 4055 "Výpočet obestavěného prostoru stavebních 
objektů". - Výška se u budov určí vždy od přilehlého terénu, u hal se určí výška od podlahy haly..., z 
toho vyplývá že výměra obestavěného prostoru by měla být asi jiná? 
Dotaz zní: Máme jednotkové ceny navýšit tak,aby bylo pokryté skutečné množství bouraných 
konstrukcí (resp.přesun, uložení, poplatek za skládku)? 
Nebo máme práce ocenit standardním způsobem a zachovat výměry ve výkazu výměr, tak aby naše 
nabídka byla porovnatelná s ostatními dodavateli? 
(See attached file: Cenik_URS_800-6_str.7_str.25.GIF) 
 

 
 



 

 2  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zpracovaný výkaz výměr uchazeč zachová a jednotlivé položky ocení. Jinak by nabídka uchazeče 
nebyla srovnatelná s ostatními dodavateli. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Iva Ševčíková 
GORDION, s.r.o. 
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Tel.: +420 281 021 824, fax: +420 281 021 825, e-mail: sevcikova@gordion.cz 
 
 


		2011-05-24T14:14:56+0200
	Ing. Iva Ševčíková




